
令和03年06月14日
関係者各位

院長 宮﨑秀健

みやさきクリニック
内覧会のお知らせ

拝啓
入梅の候、皆様ますますご清祥のほど、お慶び申し上げます。
さて、私事ですが、このたび、13年間勤務させていただいた茅ヶ崎
市立病院を退職し、茅ヶ崎市小和田で「脳神経内科のクリニック」と
「認知症カフェ」と「子ども食堂」を開業することにいたしました。
つきましては、長年お世話になった皆様への感謝と、今後お世話に
なる皆様へのご挨拶の意をこめて内覧会を催します。
「認知症カフェ」と「子ども食堂」は、2階のカフェ「wakka」さんのご協
力を得て運営いたしますが、お子さんからお年寄りまで、三世代をま
たいだ地域の結束づくりができれば、この上ない喜びです。
脳神経内科については、頭痛、めまい、しびれ、けいれん、認知症
と万遍なく診るつもりです。コロナ禍の中、感染症診療にも万全を期し
たいと思っております。遠方ではありますが、是非ともお越しください。
末筆ながら皆様のご健勝をお祈りしております。

記

1. 日時 2021年8月1日 10時より16時まで
1Fクリニック内覧会 2Fカフェ”wakka”試食会

2. 場所 みやさきクリニック wakka
〒253-0012 茅ヶ崎市小和田1-7-28-2 （TEL 0467-40-5411, FAX 40-5416）
JR辻堂駅北口から神奈中バスで約7分「菱沼二丁目」下車徒歩1分

3. 会費 無料
4. お問い合わせはメールで

info@miyasaki-clinic.sakura.ne.jp

U

R

L

https://miyasaki-

clinic.jp

QR 

code

U

R

L

https://www.instagram.c

om/p/CNLrSDdDRVq/?ig

shid=1mjw1m2d70xuy

QR 

code


